
Městský úřad Blansko
Stavební úřad 

nám. Republiky 1,  678 27  Blansko
Tel.: 516 775 700

e-mail: stavebni@blansko.cz

Správní poplatek ve výši Kč ………….
zaplacen dne ………………………….

 V…………………….. dne ……………

NÁVRH  NA  VYDÁNÍ  KOLAUDAČNÍHO  ROZHODNUTÍ

a) Jméno a příjmení (název), datum narození (IČO) a adresa (sídlo) navrhovatele, příp. telefonické spojení

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

b) Označení stavby…………………………….………………..……………………………………………..

c) Místo stavby: obec……………….……………….………..katastrální  území…………………………….

druhy a parcelní čísla pozemků……………………....………….………………………………………….

d) Stavební povolení bylo vydáno dne …………………………. pod č.j.: SÚ SR …………………………..

Povolení změny stavby před jejím dokončením bylo vydáno dne ………. pod č.j. SÚ ZS ………………
..

e) Termín dokončení stavby uvedený ve stavebním povolení ……………..…………………………………

f) Termín úplného vyklizení staveniště a dokončení úprav okolí stavby …………………………………….

g) Údaj, zda bude prováděn zkušební provoz a doba jeho trvání ……………………………………………

h) Jména a adresy účastníků kolaudačního  řízení   (vlastník  stavby,  není-li   totožný  se stavebníkem, 
případně uživatel, je-li

v době zahájení řízení znám)………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

f) Na stavbě * byly – nebyly provedeny změny oproti územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení.

……………………………………………………………
Podpis navrhovatele

*  nehodící se škrtněte
Úřední dny – pondělí: 8:00 – 17:00 h, středa: 8:00 – 17:00 h



Přílohy:

a) Popis a zdůvodnění provedených odchylek od územního rozhodnutí a stavebního povolení
b) U stavby, na které jsou geodetické práce zjišťovány úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem, 

doklad  o  zajištění  souborného  zpracování  dokumentace  geodetických  prací  (u  podzemních  sítí 
technického vybavení ještě před zakrytím)

c) Geometrický plán podle předpisů o katastru nemovitostí; tento doklad se nepřipojí, pokud nedochází 
ke změně vnějšího půdorysného ohraničení stavby

d) Doklady  o  jednání  s orgány  státní  správy,  pokud  byla  předem  o  stavbě  vedena  a  rozhodnutí, 
stanoviska vyjádření, souhlasy, posouzení, popřípadě jiná opatření dotčených orgánů státní správy 
vyžadovaná zvláštními předpisy včetně dokladů o splnění požadavků na ochranu zdravých životních 
podmínek

e) Dohoda  se  zhotovitelem stavby,  obsahující  podmínky předčasného  užívání,  v případě  žádosti  o 
vydání časově omezeného povolení k předčasnému užívání stavby i před jejím úplným dokončením 

K     ústnímu jednání spojenému s     místním šetřením se předkládají  :  
♦ doklady o vytyčení stavby
♦ zpráva o výsledcích předepsaných zkoušek a měření a způsobilosti provozních zařízení k plynulému a 

bezpečnému provozu, vyhodnocení zkušebního provozu, pokud musel být prováděn, popřípadě zprávu o 
výsledku komplexního vyzkoušení:

-  výchozí revizní zpráva elektroinstalací a el. zařízení,
- revizní zpráva hromosvodů,
- zápis o tlakové zkoušce vnitřního vodovodu a přípojky,
- zápis o zkoušce těsnosti vnitřní kanalizace a přípojky,
- smlouva o odvozu TDO - TKO
- protokol o provedené zkoušce těsnosti žumpy,
- osvědčení o stavu komínů,
- atest požárních dveří,
- doklad s výsledky alespoň týdenních integrálních měření ekvivalentní objemové aktivity radonu  

v ovzduší objektu  (EOAR),
- revizní zpráva plynového zařízení,
- zápis o tlakové a topné zkoušce ÚT,
- geometrický plán se zaměřenou stavbou,
- dokumentace stavby ověřená stavebním úřadem,
- stavební deník - jednoduchý záznam o stavbě
- dokumentace skutečného provedení stavby, v případě změn předem odsouhlasených stavebním 

úřadem, popř. výkresy,  ve kterých jsou vyznačeny změny, ke kterým došlo během provádění  
stavby.

♦ projektová dokumentace ověřená stavebním úřadem ve stavebním řízení nebo při povolení změny stavby 
před jejím dokončením

♦ výkresy s vyznačením změn,  ke  kterým došlo  během provádění  stavby;  tyto  změny mohou  být  na 
základě kolaudačního rozhodnutí  vyznačeny v projektové dokumentaci ověřené stavebním úřadem ve 
stavebním řízení, pokud řízení o nich stavební úřad spojil s kolaudačním řízením

♦ zápis o předání a převzetí stavby, pokud byl sepsán
♦ doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků a další doklady stanovené v podmínkách stavebního 

povolení

2


